ЗАРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.04.2025

№ 133
п. Заря
Об утверждении отчета Главы Заринского сельсовета Бийского района Алтайского края о результатах деятельности в период за 2024 год.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Заринский сельсовет Бийского района Алтайского края, Заринский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о результатах деятельности Главы Заринского сельсовета за 2024 год.
2. Признать удовлетворительной деятельность Главы Заринского сельсовета в 2024 году.
3. Опубликовать настоящее решение, согласно Устава муниципального образования сельское поселение Заринский сельсовет Бийского района Алтайского края.
Председатель Заринского
сельского  Совета депутатов

  М.В. Рычагова